

İsfahan halkından kalabalık bir grubun İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 16 /Nov/ 2016

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Çarşamba) öğleden önce, İsfahan halkından binlercesini kabul ettiği görüşmede, İsfahan eyaletinin, “Şehadet ve Öncü”, “Direniş ve Mukavemet”, “İlim ve Kültür”, “Din ve Velayet” ve “Çalışma ve İnisiyatif” eyaleti niteleyerek, İran İslam cumhuriyetinin Amerikan başkanlık seçimleri konusunda her hangi bir ön yargıda bulunmadığını ve her zaman Amerika'nın ön plandaki bu iki partisinden düşmanlık gördüğünü belirtti ve “bugün başta elitler ve ülke yetkilileri olmak üzere ülke için en öncelikli ihtiyaç, “siyasi basiret ve düşman'ın komplosundan gaflet etmemek”, “moral ve inkılâpçı eğilimin korunması”, “Direniş Ekonomisi alanında eylem ve amel”, “bilimsel gelişim sürecine hız kazandırmak”, “Milli birlik ve dayanışma” ve “ruhi ve deruni istihkâmın korunması”dır” dedi.

Mukaddes müdafaa savaşı döneminde muharrem harekâtı sırasında şehit düşen İsfahan eyaletinden 370 şehidin teşyi yıl dönümü dolayısıyla İsfahan halkından bir grubu kabul eden İslam inkılâbı rehberi, İsfahan halkının en bariz önemli özelliklerinden birinin, şehadet ve direniş ruhuna sahip olma özelliği olduğunu bildirerek, İslam İnkılâbı ilkeleri üzerinde direnişin bugünkü önemli gereksinimlerden biri olduğunu ve inkılâp ilkelerinin ise rahmetli İmam Humeyni beyanat ve vasiyetnamesinde söz konusu edilen kriterler olduğunu bildirdi.

Ülke sorunlarının çözümü ve geri kalmışlığın telafi edilmesi, maddi, manevi, ahlaki ve kültürel refah, onur ve kalkınmaya ulaşmanın tek yolunun İslam İnkılâbı ilkeleri üzerinde direniş göstermek olduğunu ve pratik açıdan da başta ekonomik sektör olmak üzere ülkenin kendi iç potansiyellerine dayanmak ve ciddi eylemde bulunmak olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Düşman ekonomiyi hedef almıştır. Çünkü ekonominin ülkenin zayıf noktası olduğunu zannediyor. Bunun için de “Direniş Ekonomisi ve Eylem ve amel” prensibine önemli vurgu yapılmıştır ve yetkililer, “Eylem ve amel”i ve onun kriterlerini bizzat halkın gözü önünde sergilemeliler” dedi.

Konuşmasının devamında “siyasi Basiret”in özellikle elit kesim içerisinde zaruri gereksinimlerden bir başkası olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, basiretin olmayışının, insanın cazibesi olmayan hususlara eğilim göstermesine neden olduğunu, birilerinin hiçbir cazibesi olmamasına rağmen Amerika'ya gönül kaptırmaları gibi” ifadesini kullandı.

Konuşmasının devamında Amerikan toplumu ile ilgili sorun ve gerçeklere değinen ve son seçimler hakkında bilgi veren Ayetullah Hamanei, bugün ABD başkanı olarak seçilen kişinin, seçim kampanyası sırasında bu birkaç yıl içinde savaş için harcadıkları parayı Amerika'nın iç meseleleri için harcamış olsalardı bu ülkeyi yeniden inşa edebilecekleri gibi bir laf ettiğini belirterek, o hayali noktaya meczup olan kimselerin bu sözün anlamını bilip bilmediklerini sordu.

Amerikan başkanlık seçimleri rekabetleri sırasında Amerika'da yıkıklar, harabeler, fakirlik, sefalet ve büyük sorunların varlığından söz edildiğini belirten Ayetullah Hamanei, Amerika son yıllarda bu ülke halkının parasını, Afganistan, Irak, Libya, Suriye ve Yemen'de on binlerce sivilin ölmesiyle sonuçlanan şerefsizce savaflara harcadıklarını söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, ABD'deki son seçim sonuçlarına temasla, bu seçimleri değerlendirmeyeceğini, zira Amerika'nın değişmediğini, geçen 37 senede iş başında olan iki partiden her birinden hiçbir hayır gelmediğini, İran halkının sürekli onların şirretliğine uğradığını vurguladı.

Ayetullah Hamanei, "ABD'deki seçim sonuçlarıyla ilgili bazı ülkeler matem tutarken bazılarının sevinç içinde

olmasına rağmen biz ne matem tutuyoruz, ne de seviniyoruz zira bizim için değişen bir şey yok, hiçbir endişe ve kaygımız yok ve Allah'ın lütfüyle, her türlü olası hadiseyle yüzleşmeye hazırız. Bizim şu an odaklanmamız gereken husus mevcut sorunları aşmak ve ülkenin geleceğidir" ifadesinde bulundu.

ABD seçim kampanyası sırasında gündeme getirilen gerçeklerin bu yıllarda her daim gündemde olan, ancak bazılarının bunu kabullenmek istemediğine vurgu yaparak, basiretin, kiminle taraf olunduğu ve onun da karşılıklı olarak hakkınızda nasıl düşündüğünü, bir an gafil olunması durumunda muhakkak darbe alınacağını bilmek olduğunu belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi, kültür, ekonomi ve siyasetin sağlam olması ayrıca üst düzey yetkililer ve seçkinlerin psikolojik ve ruhsal açıdan güçlü olmaları halinde, ülkeyi hiçbir tehlikenin tehdit etmeyeceğini belirterek, "Gençler başta olmak üzere İran halkı, mübarek devrimci maneviyat yükselişine devam etmeliler, zira ülkenin esas meselesi bazı tartışmalar ve ikinci derecede kalan meseleler değil; devrimci maneviyat ve tutumun sürmesidir" beyanatında bulundu.

Ayetullah Hamanei, bilimsel açıdan da, direniş ekonomisi, bilimsel ilerleme ve ulusal birlik ve beraberliği zaruri olarak niteledi, muhtelif sınavların aslında zafiyetlerini tespit ederek gidermek ve onları da kuvvet noktasına dönüştürmek için bir alan olduğunu vurguladı.

İsfahan eyaletinin, "Şehadet ve Öncü", "Direniş ve Mukavemet", "İlim ve Kültür", "Din ve Velayet" ve "Çalışma ve İnisiyatif" eyaleti niteleyerek, İsfahan halkının ülke ve din için fedakârlık ve isar'da ön ayak olduğunu, Ayetullah Behiştî, Himmet, Harrazi, Kazimi ve Raddaipur gibi büyük şehitlerin bu bölgeden çıktığını ve bunların her birinin, parlak bir meşale gibi halkın yolunu aydınlattığını söyleyen Ayetullah Hamanei, Allah yolunda ve umama infak ve hayratta bulunmada eli açık olmak ve özel ferdi yaşamlarında tasarrufçu olmanın İsfahan halkının diğer güzel vasıflarından olduğunu bildirdi.

Ayetullah Hamanei ayrıca hüseyini erbain yürüyüşüne de değinerek onu çok değerli bir sermaye niteledi ve "Necef ve Kerbela arasındaki bu milyonluk azim hareket, bu şevk ve coşku tehlike ile içe içe olursa işte o zaman halk ve gençlerimizin yüreğinde dalgalanmaya başlar ve bu sermayeyi korumak gerekir çünkü ülkenin bekasının garantisidir" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının son bölümünde ise ülkenin geleceğinin çok daha güzel olacağını, Allah'ın fazlı, İslam'ın ve inkılâbın bereketi ve İran halkının gayreti sayesinde tüm sorunlara galebe çalınacağını belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce bir konuşma yapan Veliyi Fakih'in temsilcisi ve İsfahan Cuma İmamı, Muharrem Harekâtının 370 şehidinin teşyi yıl dönümü 15 Kasım'ı saygıyla anarak, İsfahan eyaletinin mümin ve direnişçi halkının her zaman İslam dinine sıkı sıkıya bağlı olduklarını ve tüm imkân ve güçleriyle İslam inkılâbına hizmet ettiklerini söyledi.

Ekonomik ve sanayi alanlarında İsfahan eyaletinin kapasite ve potansiyeline de değinen İsfahan Cuma imamı, İsfahan velayeti halkının, direniş ekonomisinin tahakkuku için önemli çalışmalar gerçekleştirdiğini ve bu eyaletin bu açıdan örnek olma yeteneğine sahip olduğunu söyledi.